日本一起業しやすいまちをめざして

記者発表資料平成29年9月1日

担当:(公財)仙台市産業振興事業団

仙台市起業支援センター"アシ☆スタ"

直通:724-1124

## 「エレキギター × ポータブルDJシステム 唯一無二の商品で世界に挑戦!」

起業家交流イベント アシ☆スタ カフェトーク ビジネスグランプリ受賞者編 を開催します

先輩起業家がその経験を通して起業の本音を語るアシ☆スタ カフェトーク。

今年度2回目となる今回は、昨年度の「SENDAI for Startups! ビジネスグランプリ 2017」で見事グランプリ大賞と優秀賞に輝いた2人の起業家がゲスト。革新性にあふれ、徹底的にこだわりぬいた製品を武器に、仙台・宮城から世界に挑戦するその熱い想いは、これから起業を目指す方々に勇気と希望を与えてくれるでしょう。ぜひ、ご取材くださいますようお願い申し上げます。

日 時 : 平成29年9月28日(木) 18:30~21:30

会 場 : アシ☆スタ交流サロン ((公財) 仙台市産業振興事業団内)

(仙台市青葉区中央1-3-1 AER7階)

内容: 先輩起業家によるパネルディスカッションと交流会

パネラー(先輩起業家)

(グランプリ大賞受賞)

◆株式会社セッショナブル 代表取締役 梶屋 陽介 氏 (優秀賞受賞)

◆株式会社JDSound 代表取締役 宮崎晃一郎 氏

対 象 : 起業に興味・関心のある方、起業して間もない方など

30名(先着順)

参加費: 1,000円(当日、受付にてお納めください)

申込方法 : 所定の申込書、または当事業団ホームページから

申込みいただけます。

受付開始日:平成29年9月6日(水)午前9時から

主 催 :(公財) 仙台市産業振興事業団

共 催 : 仙台市、(公財) せんだい男女共同参画財団

後 援 : せんだい創業支援ネットワーク



公益財団法人仙台市産業振興事業団 産業振興部 起業支援課 (仙台市起業支援センター "アシ☆スタ") 担当:阿部

〒980-6104 仙台市青葉区中央 1-3-1 AER 7F TEL: 022-724-1124 FAX: 022-715-8205 E-mail: assista@siip.city.sendai.jp

URL : http://www.siip.city.sendai.jp/assista/





今年もやります

SENDAI for Startups! ビジネスグランプリ 2018

チャレンジ精神あふれる ビジネスプラン大募集!

(募集期間:9/1~10/31)